
PROMIS-PROMIS Standard Artikelpass

GTIN 00000049814521

GLN des 9055500000006
Zielmarkt Österreich

Artikelkurzbeschreibung Chupa Chups The best of

Lieferantenname Ed. Haas Austria GmbH

Übersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Höhe Bruttogewicht Basisartikel
00000049814521 Verpackt, nicht 27  Millimeter 27  Millimeter 88  Millimeter 13  Gramm 1
  08410031946079 Kartonschachtel 168 Millimeter 160 Millimeter 90  Millimeter 0.712 Kilogramm 50

Übersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Liefereinheit FakturiereinheitBestelleinheit
00000049814521 Verpackt, nicht Ja Nein Nein -
  08410031946079 Kartonschachtel Nein Ja Ja -

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Ja

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 00000049814521

nullnull

Zielmarkt Österreich

GLN des Datenverantwortlichen 9055500000006
Name des Datenverantwortlichen Ed. Haas Austria GmbH

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
Kein GefahrgutGefahrgut
NeinMengenvariabler Artikel
-Biozid

-Pflanzenschutzmittel
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

-Biozid: Registriernummer
-Biozid: Produktart

Publizierungsinformationen
18.04.2016Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 12.10.2021

18.04.2016Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

07.10.2021Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

nullnull
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher
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Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer 402393

-Identifikationskürzel des BNN
-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
JaZielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
1Anzahl Basisartikel
-Anzahl der Kinder
-Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer Chupa Chups S.A.U.

Poligono Sector Serra c/ Les Masies n'16, 08635 Sant Esteve
Sesrovires (BARCELONA), SpainKontaktadresse Inverkehrbringer

Kommunikationskanäle / Verbindung

Website www.chupachups.com
Kommunikationskanal: Code Kommunikationskanal: Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -
Name des Datenverantwortlichen Ed. Haas Austria GmbH
Bestellungsempfänger
EDI Bestellungsempfänger: GLN -
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN 8710800000033
Markeninhaber: Name Perfetti van Melle

Artikeltexte und Beschreibungen
Chupa Chups The best ofArtikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Lollipops The best ofFunktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Lutscher, sortierte Geschmacksrichtungen: Erdbeere, Cola,
Erdbeer-Sahne, Kakao-Vanille. Natürlich gefärbt (mit Frucht- und
Pflanzenextrakten gefärbt).
Chupa Chups Lollipops The best of, 12gArtikelbeschreibung (Deutsch)
The best ofVariante (Deutsch)

Markenname | Submarke Chupa Chups | -
Größenbezeichnung (-) -

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 12  Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Füllmenge 12  Gramm
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 13  Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
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Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 17049071
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Haltbarkeit
nullnull

Laufzeit nach Öffnen - -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 480

Angaben zur Laufzeit

Fisch und Meeresfrüchte

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten
null null

Hinweise für den Konsumenten
Die Packung kann weniger als die angegebenen
Geschmacksrichtungen enthalten.

Allgemeine Haftungsklausel (Deutsch)
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Nährwertangaben
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 386
Energie [kJ] 1641
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße - -
Nährwertangaben : Bestandteil Fett

Nährwertangaben: Wert 1.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert 0.6 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert 93.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert 81.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Eiweiß
Nährwertangaben: Wert 0.6 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert 0.18 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nutri-Score
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Nährwerttabelle

Pro 100 g
BRENNWERT 1641 kJ / 386 kcal
FETT 1 g
- DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN 0.6 g
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren -
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren -
KOHLENHYDRATE 93 g
- DAVON ZUCKER 81 g
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Stärke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 0.6 g
SALZ 0.2 g
Hinweise
* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nährwertangaben an.

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutaten (Erdbeergeschmack): Zucker, Glukosesirup,
Fruchtmark (Apfel, Kirsche, Himbeere, Orange, Ananas,
Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, Pfirsich,
Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone, Kiwi)
(3%), Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure,
Citronensäure), Aroma, Konzentrate (Rote Beete,
Spirulina).

Zutaten (für Colageschmack): Zucker, Glukosesirup,
Säuerungsmittel (Milchsäure, Äpfelsäure,
Citronensäure), Aromen, Karamellzuckersirup.

Zutaten (für Erdbeer-Sahnegeschmack): Glukosesirup,
Zucker, MOLKEPERMEAT, Fruchtmark (Apfel, Kirsche,
Himbeere, Ananas, Limette, Zitrone, Erdbeere, Pfirsich,
Banane, Orange, Heidelbeere, Brombeere, Mango,
Wassermelone, Kiwi) (3%), VOLLMILCHPULVER (2%),
Kakaobutter, Konzentrat (Rote Beete), Aromen.

Zutaten (für Kakao-Vanillegeschmack): Zucker,
Glukosesirup, MOLKEPERMEAT, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER (2%), Kakaobutter, Aromen,
Konzentrate (Saflor, Zitrone).

Zutatenliste (Deutsch)-

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Süßwaren / Süßungsmittel
GPC Class Süßwaren
GPC Brick Bonbons / Zuckerwaren auf Basis Zuckerersatz
GPC Brick Code 10000047
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Physikalische / Chemische Eigenschaften

Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 27  Millimeter
Breite 27  Millimeter
Höhe 88  Millimeter

Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -
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